お客様各位

2013 年 7 月吉日

株式会社エイ・アイ・エス

代表取締役社長 大浦 博

山形開発センター統合に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて、今般長年にわたりお引立ていただきました当社山形開発センターを東京本社・神戸営業

所へ統合致しました。これまでに賜りましたご厚情に深く感謝申し上げます。

今回の統合は、開発拠点をお客様の身近に配置することで更なるサービス品質の向上と発展を

目的としております。

なお、同センターの旧来業務は内容に応じて東京本社ならびに神戸営業所が継承し、ご不便を

おかけすることのないよう取り計らい、万全の支援を行う所存でございます。営業時間やサポー

トセンターの電話番号等にも変更はございません。何かお気付きの点がございましたら、お気軽

にお申し付け頂ければ幸甚にございます。

これからも変わらぬご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

株式会社エイ・アイ・エス

東京本社

〒101-0062

東京都千代田区神田駿河台 2-1-20

お茶の水ユニオンビル 4F

TEL:03-5283-5515

FAX:03-5283-5516